Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 267 30/06/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/6/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 266 26/06/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 60,00
Marzo Arianna 0,00
2023 265 26/06/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 264 26/06/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 200,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 263 23/06/2023 Compenso scrutatore elezioni politiche 2023 400005011 7.02.99.99.999 0,00 120,00
PAUTASSO ROSANNA 0,00
2023 262 23/06/2023 CIG Z6E3929731 - Pagamento fatture:2023/39/PA Prestazioni professionali 2022 101203171 1.03.02.11.999 0,00 913,60
per studi-progettazioni 0.00
Farcomi srl )
2023 261 23/06/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/5/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 260 23/06/2023 CIG 9837061789 - Pagamento fatture:2023/20 rIFACIMENTO DEL MANTO 2023 201501121 2.02.01.09.999 0,00 530,50
STRADALE NEL TRATTO DEL TERRITORIO COMUNALE DELLA SP212 0.00
DEL MONCENISIO - CUP: J35F220005 ’
CAMBREA COSTRUZIONI SRL
2023 259 23/06/2023 CIG 9837061789 - Pagamento fatture:2023/20 rifacimento del manto stradale 2023 208101012 2.02.01.09.012 0,00 30.000,00
nel tratto del territorio comunale della SP212 del Moncenisio - CUP: 0.00
J35F22000590007 - affidamento ed impegno di spesa intervento di ripristino ’
pavimentazione stradale
CAMBREA COSTRUZIONI SRL
2023 258 23/06/2023 CIG Z1A39020A9 - Pagamento fatture:2023/30 SERVIZI DI SGOMBERO 2023 108103021 1.03.02.09.011 0,00 2.391,20
NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO DAL CENTRO ABITATO STAGIONI 0.00
INVERNALI 2022/2023 E 2023/2024 - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI ’
SPESA
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2023 257 17/06/2023 BONUS TRASPORTI SCUOLA PRIMARIA - ANNO 2023 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.000,00
ROMITI MARCO 0,00
2023 256 17/06/2023 COMPENSO SCRUTATORE POLITICHE 2022 2023 101203041  1.03.02.05.999 0,00 120,00
CAVALLERO PAOLO 0,00
2023 255 16/06/2023 Pagamento fatture:2023/8A00039123 spese di telefonia 2023 101203041 1.03.02.05.001 0,00 0,00
TIM S.P.A. 0,00
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s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 254 16/06/2023 Pagamento fatture:2023/FE000120230001717875 2023 108103011  1.03.02.05.004 0,00 1.817,45
2023/FE000120230001717877 2023/FE000120230001717874 0.00
2023/FE000120230001717876 2023/FE000120230001722255 ’
2023/FE000120230001743437 Consumo di energia per la pubblica
illuminazione
AGSM AIM ENERGIA SPA
2023 253 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 201501021  2.02.01.10.999 0,00 689,90
VOTTERO LUCA 0,00
2023 252 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 206306021 2.02.01.05.999 0,00 414,66
VOTTERO LUCA 0,00
2023 251 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 208101012  2.02.01.09.012 0,00 1.092,52
VOTTERO LUCA 0,00
2023 250 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 1.635,33
VOTTERO LUCA 0,00
2023 249 16/06/2023 LAVORI SISTEMAZIONE EDIFICIO COMUNALE (EX MULINO) 2023 201501021 2.02.01.10.999 0,00 164,20
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 248 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 206306021 2.02.01.05.999 0,00 98,69
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 247 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 208101012  2.02.01.09.012 0,00 260,02
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 246 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 389,21
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 245 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 201501021 2.02.01.10.999 0,00 20,53
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 244 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 206306021 2.02.01.05.999 0,00 12,34
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 243 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 209201522  2.02.01.09.999 0,00 77,84
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 242 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 208101012 2.02.01.09.012 0,00 32,50
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 241 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 201501021  2.02.01.10.999 0,00 86,24
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 240 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 206306021 2.02.01.05.999 0,00 51,83
CICOLANI SIMONA 0,00
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~ Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 239 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 209201522  2.02.01.09.999 0,00 327,06
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 238 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 201501021  2.02.01.10.999 0,00 20,53
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 237 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 206306021  2.02.01.05.999 0,00 12,34
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 236 16/06/2023 incentivi funzioni tecniche 2023 209201522  2.02.01.09.999 0,00 77,84
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 235 16/06/2023 MANUTENZIONE STRAORD. SP 212 - SUSSIDIARIETA' VERTICALE 2023 208101012 2.02.01.09.012 0,00 32,50
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 234 16/06/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 203,03
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 233 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 201501021  2.02.01.10.999 0,00 86,24
Marzo Arianna 0,00
2023 232 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 206306021  2.02.01.05.999 0,00 51,83
Marzo Arianna 0,00
2023 231 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 209201522  2.02.01.09.999 0,00 327,06
Marzo Arianna 0,00
2023 230 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 208101012  2.02.01.09.012 0,00 136,57
Marzo Arianna 0,00
2023 229 16/06/2023  incentivi funzioni tecniche 2023 208101012  2.02.01.09.012 0,00 136,57
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 228 16/06/2023  STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 227 16/06/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091  1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 226 16/06/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101  1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2023 225 16/06/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101  1.03.02.01.008 0,00 146,60
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
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Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 224 0 16/06/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 223 0 16/06/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 801,94
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 222 0 16/06/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 3.084,49
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 221 0 16/06/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 353,36
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2023 220 0 16/06/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 169,61
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 219 0 16/06/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 218 0 16/06/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 217 0 16/06/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 216 0 16/06/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2023 215 0 16/06/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 214 0 14/06/2023 COMPENSO SCRUTATORE POLITICHE 2022 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 120,00
Carena Pietro 0,00
2023 213 0 14/06/2023 compenso presidente di seggio politiche 2022 2023 101203041  1.03.02.05.999 0,00 150,00
PATRUNO VITO 0,00
2023 212 0 14/06/2023 compenso scrutatore politiche 2022 2023 101203041  1.03.02.05.999 0,00 120,00
RONCHAIL RICCARDO 0,00
2023 211 0 14/06/2023 compenso scrutatore politiche 2022 2023 101203041  1.03.02.05.999 0,00 120,00
CHIAPUSSO SIMONETTA 0,00
2023 210 0 14/06/2023 Compenso scrutatore politiche 2022 2023 101203041  1.03.02.05.999 0,00 120,00
CAFFO MARINA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 209 10/06/2023 CIG 9287635ED9 - Pagamento fatture:2023/35/E AFFIDAMENTO 2023 206306021 2.02.01.05.999 0,00 11.435,50
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI 0.00
2 ZETA srl ’
2023 208 09/06/2023  CIG Z5636D673C - Pagamento fatture:2022/214/V SPESE PER LA 2022 101203331  1.03.02.19.999 0,00 1.485,96
GESTIONE - SISTEMI INFORMATICI 0.00
NETHICS S.N.C. !
2023 207 05/06/2023 Pagamento fatture:2023/789 PA 2023/874 PA Servizio smaltimento rifiuti 2023 109503011 1.03.02.15.004 0,00 583,22
Prestazioni di servizi - Canone di appalto servizio 0.00
ACSEL SPA ’
2023 206 05/06/2023 CIG Z2A30B8648 - Pagamento fatture:2023/SF00108648 Consumo di energia 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 266,23
per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2023 205 26/05/2023 Convenzione Consip BP energia 2023 101203042  1.03.02.05.004 0,00 680,48
B.P. ENERGIA SRL 0,00
2023 204 26/05/2023 CIG ZD1333B73C - Spese per le utenze comunali - Energia Elettrica 2023 101203042 1.03.02.05.004 0,00 2.434,84
B.P. ENERGIA SRL 0,00
2023 203 26/05/2023 convenzione consip BP Energia 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 1.351,80
B.P. ENERGIA SRL 0,00
2023 202 26/05/2023 BONUN BEBE' E TRASPORTI - ANNO 2023 2023 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
ROMITI MARCO 0,00
2023 201 26/05/2023 BONUN BEBE' E TRASPORTI - ANNO 2023 2023 108105091  1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
BALPO GLORIA 0,00
2023 200 26/05/2023 BONUN BEBE' E TRASPORTI - ANNO 2023 2023 108105091  1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
ROMITI MARCO 0,00
2023 199 26/05/2023 BONUN BEBE' E TRASPORTI - ANNO 2023 2023 108105091 1.04.02.04.999 0,00 1.000,00
PEROTTINO ENRICO 0,00
2023 198 24/05/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 168,00
Marzo Arianna 0,00
2023 197 24/05/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091  1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2023 196 24/05/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 288,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 195 24/05/2023 COMPENSO DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2023 2023 101516171 1.04.01.02.003 0,00 406,40
SCIBONA ERIKA 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 194 24/05/2023 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO 2022 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 193 24/05/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 192 24/05/2023 COMPENSO DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101516171 1.04.01.02.003 0,00 96,72
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 191 24/05/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 190 24/05/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 189 24/05/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 188 24/05/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2023 187 24/05/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 371,05
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 186 24/05/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.682,66
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 185 24/05/2023 RIMBORSI SPESE DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2023 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 161,12
SCIBONA ERIKA 0,00
2023 184 24/05/2023 COMPENSO DIPENDENTE ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101516171 1.04.01.02.003 0,00 34,51
on-line)
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 183 24/05/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 182 24/05/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 181 24/05/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021 1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
Stampato il 31/10/2024 Pagina 6 di 12



Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 180 24/05/2023 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 179 24/05/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 178 24/05/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2023 177 24/05/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 176 24/05/2023 Pagamento fatture:2023/8A00353919 Spese per le utenze comunali - 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 166,51
Telefonia 0,00
TIM S.P.A. ’
2023 175 24/05/2023 CONTRIBUTO BANDA MUSOCALE DI NOVALESA 2021 2021 108105071  1.04.04.01.001 0,00 1.500,00
ASSOCIAZIONE BANDA MUSICALE DI NOVALESA 0,00
2023 174 24/05/2023 CONTRIBUTO BANDA MUSOCALE DI NOVALESA 2022 2022 108105071  1.04.04.01.001 0,00 1.500,00
ASSOCIAZIONE BANDA MUSICALE DI NOVALESA 0,00
2023 173 24/05/2023 CONTRIBUTO ORDINARIO SQUADRA AIB ANNO 2021 2021 108105011  1.04.01.02.999 0,00 2.000,00
SQUADRA A | B - NOVALESA/MONCENISIO 0,00
2023 172 10/05/2023 CIG ZF33ACBF5D - Pagamento fatture:2023/17 SPESE PER FESTE 2023 101103041 1.03.02.01.001 0,00 131,00
NAZIONALI E SOLENNITA' CIVILI 0.00
LA FIORERIA di Berto Anna ’
2023 171 03/05/2023 Pagamento fatture:2023/562 PA 2023/613 PA Servizio smaltimento rifiuti 2023 109503011 1.03.02.15.004 0,00 527,94
Prestazioni di servizi - Canone di appalto servizio 0.00
ACSEL SPA ’
2023 170 03/05/2023 CIG Z1A39020A9 - Pagamento fatture:2023/15 SPESE MANUTENZIONE 2022 108103021  1.03.02.09.011 0,00 3.660,00
ORDINARIA STRADE COMUNALI (prestazioni servizio) 0.00
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C. '
2023 169 03/05/2023  CIG Z2F399A9CE - Pagamento fatture:2023/2023/EL/4 POTENZIAMENTO 2023 201001211  2.02.01.07.999 0,00 669,78
INFRASTRUTTURE INFORMATICHE (SERVER, WIFI) 0.00
WAYPOINT S.R.L. '
2023 168 03/05/2023  CIG Z2F399A9CE - Pagamento fatture:2023/2023/EL/4 AFFIANCAMENTO 2021 201001211  2.02.01.07.002 0,00 4.881,22
STRATEGICO DIGITALE PER | BANDI PNRR 000
WAYPOINT S.R.L. ’
2023 167 03/05/2023 CIG Z2A30B8648 - Pagamento fatture:2023/SF00105526 Consumo di energia 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 266,23
per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2023
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2023 166 03/05/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/4/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 165 22/04/2023 REGOLARIZZAZIONE INPS 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 209,12
ERARIO - TORINO 0,00
2023 164 22/04/2023 CIG Z673144CA4F - Pagamento fatture:2023/0002101745 2022 101203041  1.03.02.05.999 0,00 1.220,00
APKAPPA SRL 0,00
2023 163 16/04/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
Marzo Arianna 0,00
2023 162 16/04/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 250,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 161 16/04/2023 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2023 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 120,00
2023 160 15/04/2023 QUOTA IRAP A CARICO COMUNE (DIPENDENTI) 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 115,35
REGIONE PIEMONTE 0,00
2023 159 15/04/2023 CIG Z52309ADB1 - AFFIDAMENTO INCARICO ALL'ARCHITETTO 2021 208107061 2.02.03.05.001 0,00 2.000,00
EDOARDO SChiari RECUPERO DEGLI IMMOBILI E DELL'AREA DI 0.00
PROPRIETA' COMUNALE A ’
ARCH. EDOARDO SCHIARI
2023 158 15/04/2023 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 2023 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2023 157 15/04/2023 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con 2023 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 156 15/04/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2023 155 15/04/2023 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA E CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
(versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2023 154 15/04/2023 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2023 153 15/04/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400001011 7.01.02.02.001 0,00 333,66
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
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2023 152 15/04/2023 RITENUTE ERARIALI - 2023 (versato con modello F24 EP on-line) 2023 400002011  7.01.02.01.001 0,00 1.555,35
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2023 151 15/04/2023 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2023 (versato con modello 2023 101807011  1.02.01.01.001 0,00 86,19
F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 150 15/04/2023 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807011 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE
2023 149 15/04/2023 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 (versato con modello F24 EP 2023 101807021  1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 148 15/04/2023  STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2023 147 15/04/2023 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2023 2023 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2023 146 15/04/2023 INDENNITA' CARENA MAURO - 2023 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2023 145 15/04/2023 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2023 2023 101205041  1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2023 144 14/04/2023  pagamento bolli auto 2023 101207011  1.02.01.99.999 0,00 495,00
ECONOMO COMUNALE - Dott. Alberto Cane segretario comunale 0,00
2023 143 14/04/2023 CIG Z753275BF4 - pagamento bolli auto 2021 101207011  1.02.01.99.999 0,00 305,00
ECONOMO COMUNALE - Dott. Alberto Cane segretario comunale 0,00
2023 142 14/04/2023 SALDO FATTURA 16300027422 2022 108103011  1.03.02.05.004 0,00 0,00
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2023 141 14/04/2023 CIG Z2A30B8648 - saldo fattura SF00038101- 1630015925 - ACCONTO 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 337,69
16300027422 0,00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2023 140 12/04/2023 IRAP SU STIPENDI SEGRETARIO COMUNALE A SCAVALCO MESE DI 2022 101807031  1.02.01.01.001 0,00 313,45
MARZO 2022 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2023 139 12/04/2023 Oneri su stipendi ufficio tecnico 2022 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 1.044,00
ERARIO - TORINO 0,00
2023 138 12/04/2023 CONTRIBUTI CPDEL SU COMPENSO A SCAVALCO SEGRETARIO 2022 101201031  1.01.02.01.001 0,00 85,03
COMUNALE MESE DI MARZO 2022 0.00
ERARIO - TORINO ’
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2023 137 12/04/2023 Contributi a carico ente servizi amministrativi e ragioneria 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 105,57
ERARIO - TORINO 0,00
2023 136 12/04/2023 RITENUTE ERARIALI 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.181,24
ERARIO - TORINO 0,00
2023 135 12/04/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 1.619,88
ERARIO - TORINO 0,00
2023 134 12/04/2023 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 57,72
ERARIO - TORINO 0,00
2023 133 12/04/2023 CIG ZC939CA4FO0 - Pagamento fatture:2023/6 / 515 / 2023 Spese di 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 390,40
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
A.L.M.A. S.P.A. ’
2023 132 12/04/2023 CIG Z2693619C97 - Pagamento fatture:2023/6 / 515/ 2023 Spese di 2023 101203041 1.03.02.05.999 0,00 647,82
manutenzione e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
A.L.M.A. S.P.A. !
2023 131 12/04/2023 Pagamento fatture:2023/483 PA Servizio smaltimento rifiuti Prestazioni di 2023 109503011 1.03.02.15.004 0,00 83,94
servizi - Canone di appalto servizio 0.00
ACSEL SPA ’
2023 130 12/04/2023 Pagamento fatture:2023/019729990201023 2023/019720140265623 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 473,65
Consumo di energia per la pubblica illuminazione 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2023 129 11/04/2023 CIG 9287313523 - Pagamento fatture:2023/36 2023/66 2023/67 2023 208101012 2.02.01.09.012 0,00 106.994,00
MANUTENZIONE STRAORD. SP 212 - SUSSIDIARIETA' VERTICALE 0.00
CARPENTERIA CARENA DI CARMAGNOLA !
2023 128 11/04/2023 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2023 108103011  1.03.02.05.004 0,00 174,95
TUTELA/019720140265429-2022/174,95 SPESA PER LA MATERIA 0.00
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ’
ENERGIA SU kWh 469,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE D
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2023 127 08/04/2023 CIG Z713A052FB - Pagamento fatture:2023/27 Spese funzionamento uffici 2023 101202011 1.03.01.01.002 0,00 130,70
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
AZETA SERVICES & CONSULTING SAS ’
2023 126 08/04/2023 CIG Z962C89D30 - Pagamento fatture:2023/8A00191777 2022/8A00222891 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 362,50
Spese per le utenze comunali - Telefonia 0.00
TIM S.P.A. ’
2023 125 08/04/2023 Pagamento fatture:2023/2300004873-PA Spese per le utenze comunali - 2022 101203044 1.03.02.05.005 0,00 63,75
Acgqua
0,00

SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A.
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2023 124 08/04/2023 Pagamento fatture:2023/259 PA 2023/296 PA 2023/380 PA 2023/398 PA 2023 109503011 1.03.02.15.004 0,00 618,98
Servizio smaltimento rifiuti Prestazioni di servizi - Canone di appalto servizio 0.00
ACSEL SPA ’
2023 123 08/04/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2023/3/001 Spese per la pulizia degli 2023 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 122 08/04/2023 CIG Z2A30B8648 - Pagamento fatture:2022/SF00091212 2023/SF00098178 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 1.064,92
2023/SF00098832 2023/SF00100367 MANUTENZIONE IMPIANTI DI 0.00
ILLUMINAZIONE PUBBLICA ANNO 2021 ’
ENEL SOLE S.R.L.
2023 121 08/04/2023 Pagamento fatture:2022/SF00061364 2022/SF00066172 energia eletttrica 2021 101203042 1.03.02.05.004 0,00 532,46
2021
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2023 120 08/04/2023 Pagamento fatture:2023/019729990201022 2023/019720140265622 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 2.143,52
2023/019720100440023 2023/019720260230022 2023/019720160210022 0.00
2023/019720140265422 Consumo di energia per la pubblica illuminazione ’
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2023 119 08/04/2023 Pagamento fatture:2022/019720140265429 Consumo di energia per la 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 0,00
pubblica illuminazione 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2023 118 08/04/2023 Pagamento fatture:2021/019729990201022 2022/019720140265426 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 1.386,08
2022/019720260230026 2022/019720100440026 2022/019720160210026 0.00
2022/019720140265626 2022/019729990201026 illuminazione pubblica 2021 '
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2023 117 08/04/2023 Pagamento fatture:2022/019720160210029 Spese per le utenze comunali - 2022 101203042 1.03.02.05.004 0,00 440,25
Energia Elettrica 0.00
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA ’
2023 116 07/04/2023 CIG 923318052C - Pagamento fatture:2022/254/PA/2022 2022/253/PA/2022 2023 201501021 2.02.01.10.999 0,00 38.614,22
LAVORI SISTEMAZIONE EDIFICIO COMUNALE (EX MULINO) 0.00
Proludic Srl ’
2023 115 07/04/2023 Pagamento fatture:2022/393 PA SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO 2018 109503011 1.03.02.15.004 0,00 489,97
RIFIUTI ANNO 2018 0.00
ACSEL SPA ’
2023 114 07/04/2023 Pagamento fatture:2022/516 PA 2022/679 PA 2022/713 PA 2022/553 PA 2022 109503011 1.03.02.15.004 0,00 1.677,09
2022/791 PA 2022/431 PA 2022/590 PA 2022/831 PA 2022/1328 PA Servizio 0.00
smaltimento rifiuti Prestazioni di servizi - Canone di appalto servizio '
ACSEL SPA
2023 113 07/04/2023 CIG Z7F37D99E7 - Pagamento fatture:2022/140 Spese funzionamento uffici 2022 101202011 1.03.01.01.002 0,00 278,00
Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00

AZETA SERVICES & CONSULTING SAS
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2023 112 07/04/2023 CIG ZAC30DCBT71 - Pagamento fatture:2022/63/E Spese di manutenzione e 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 556,32
funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
VICO SAS DI VICO ALDO E C. ’
2023 111 07/04/2023 CIG Z8C36D5A56 - Pagamento fatture:2022/000177/C ACQUISTO 2022 101203331 1.03.02.19.999 0,00 1.973,96
ATTREZZATURE INFORMATICHE. CIG: Z8C36D5A56. 0.00
SCARATO MAURO S.R.L. ’
2023 110 07/04/2023 CIG Z9937F5538 - Pagamento fatture:2022/000182/C Spese di manutenzione 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 778,36
e funz. uffici prestazioni di servizi 0.00
SCARATO MAURO S.R.L. ’
2023 109 07/04/2023 CIG Z5D37E376B - Pagamento fatture:2022/2/001 Spese per la pulizia degli 2022 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2023 108 07/04/2023 Pagamento fatture:2022/2200013876-PA Spese per le utenze comunali - 2022 101203044 1.03.02.05.005 0,00 49,49
Acqua
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. 0,00
2023 107 07/04/2023 Pagamento fatture:2022/2200006806-PA Spese per le utenze comunali - 2022 101203044 1.03.02.05.005 0,00 55,15
Acqua
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. 0.00
2023 106 07/04/2023 Pagamento fatture:2022/2200020503-PA Spese funzionamento uffici Acquisto 2022 101202011 1.03.01.01.001 0,00 47,14
di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. ’
2023 105 07/04/2023 Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 01/03/2021 - 30/06/2021 2020 101207131 1.10.03.01.001 0,00 41,42
SMAT - SOCIETA METROPOLITANA ACQUE TORINO S.P.A. 0,00
Totale 0,00 284.102,25
120,00
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